

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ... ชื่อวัสดุสำนักงาน... จำนวน... ๕๐... รายการ... ด้วยวิธีเฉพาะเจาะจง.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ... กรมสุขภาพจิต... โรงพยาบาลสวนสราญรมย์.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร... เงินนอกงบประมาณโรงพยาบาล... ปีงบประมาณ ๒๕๖๑... งบดำเนินงาน.....
หมวดค่าตอบแทนใช้สอยและวัสดุ... ในวงเงิน... ๑๒๐,๐๘๗.- บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นแปดสิบล้านเจ็ดบาทถ้วน).....
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ... ๒๘... สิงหาคม... ๒๕๖๑.....
เป็นเงิน... ๑๒๐,๐๘๗ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นแปดสิบล้านเจ็ดบาทถ้วน).....
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
๔.๑. ราคาซื้อขายตามท้องตลาด.....
๕. รายชื่อ เจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
๕.๑. นางกุศิณี บุญวรรณ..... เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน..... ประธานกรรมการ
๕.๒. นางฉัญวลีย์ นาทอง..... พนักงานพิมพ์ ส ๒..... กรรมการ
๕.๓. นางศรีสุมาลย์ ทิพย์ภักดี..... พนักงานช่วยเหลือคนไข้..... กรรมการ

รายละเอียดที่ขอซื้อ/ขอจ้าง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย		ราคา หน่วยละ	เป็นเงิน	ราคา มาตรฐาน	ราคาที่เคย จ้างครั้ง สุดท้าย ภายใน 2 ปี ปม.	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย					
		หน่วยละ						
1	กระดาดทำปกA 4	30	รีม	110.00	3,300.00	30.00	3/7/61	
2	กระดาดกาวย่น 1 นิ้ว	100	ม้วน	20.00	2,000.00	18.00	3/7/61	
3	กาวน้ำชนิดหลอด 50 CC/หลอด	24	หลอด	15.00	360.00	15.00	3/7/61	
4	กรรไกรตัดกระดาด 8 นิ้ว	24	อัน	55.00	1,320.00	55.00	12/3/61	
5	กระดาดคาร์บอน	30	กล่อง	130.00	3,900.00	130.00	12/3/61	
6	กระดาดโปสเตอร์แข็ง	50	แผ่น	10.00	500.00	8.00	12/3/61	
7	กระดาดโปสเตอร์บาง	50	แผ่น	4.50	225.00	4.50	12/3/61	
8	ซองครุฑพับสี่สีขาว	2,000	ซอง	0.80	1,600.00	0.07	3/7/61	
9	หมึกเติมแทนประทับตราสีดำ	12	ขวด	12.00	144.00	12.00	12/3/61	
10	หมึกเติมแทนประทับตราสีน้ำเงิน	12	ขวด	12.00	144.00	12.00	12/3/61	
11	ที่หนีบกระดาดเบอร์ 110	432	อัน	3.50	1,512.00	4.00	3/7/61	
12	ที่หนีบกระดาดเบอร์ 108	360	อัน	6.00	2,160.00	6.00	3/7/61	
13	เทปโฟมสองหน้า 1 นิ้ว	60	ม้วน	195.00	11,700.00	185.00	3/7/61	
14	แทนประทับตราสีแดง	12	อัน	35.00	420.00	35.00	12/3/61	
15	แทนประทับตราสีน้ำเงิน	24	อัน	35.00	840.00	35.00	12/3/61	
16	น้ำลค่าผิด	120	อัน	65.00	7,800.00	65.00	12/3/61	
17	ปากกาเพอร์มาแมนท์สีดำ	48	ด้าม	12.00	576.00	10.00	3/7/61	
18	ปากกาเพอร์มาแมนท์สีน้ำเงิน	60	ด้าม	12.00	720.00	10.00	3/7/61	
19	ปากกาไวท์บอร์ดสีดำ	36	ด้าม	16.00	576.00	18.00	3/7/61	
20	ปากกาไวท์บอร์ดสีดำ	36	ด้าม	16.00	576.00	18.00	3/7/61	
21	ฟิวเจอร์บอร์ด 24x26 นิ้ว	100	แผ่น	15.00	1,500.00	15.00	3/7/61	
22	ลวดเย็บกระดาด เบอร์ 35	288	กล่อง	8.00	2,304.00	9.00	12/3/61	
23	ลวดเสียบกระดาด 50 ซีน/กล่อง	300	กล่อง	8.00	2,400.00	8.00	3/7/61	
24	สก๊อตเทปใส 1 นิ้ว	288	ม้วน	30.00	8,640.00	30.00	3/7/61	
25	ไม้บรรทัดสัน 12 นิ้ว	48	อัน	3.50	168.00	2.00	12/3/61	
26	สมุดปกแข็งเบอร์ 2	72	เล่ม	30.00	2,160.00	30.00	28/6/61	
					57,545.00			

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย		ราคา หน่วยละ	เป็นเงิน	ราคา มาตรฐาน	ราคาที่เคย จ้างครั้ง สุดท้าย ภายใน 2 ปี ปม.	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย					
		หน่วยละ						
	ยกมา				57,545.00			
27	เพิ่มเสนอเซ็น	30	เพิ่ม	130.00	3,900.00	130.00	6/9/60	
28	ทะเบียนรับ	20	เล่ม	65.00	1,300.00	65.00	28/6/61	
29	ทะเบียนส่ง	20	เล่ม	65.00	1,300.00	65.00	28/6/61	
30	เพิ่มพลาสติกสีเขียวมีห่วง	120	เพิ่ม	60.00	7,200.00	60.00	28/6/61	
31	กาวน้ำขวด	12	ขวด	35.00	420.00	12.00	6/9/61	
32	กาวลาเท็กซ์ 16 ออนซ์	12	ขวด	35.00	420.00	35.00	3/7/61	
33	ที่เจาะกระดาษ	24	อัน	160.00	3,840.00	160.00	22/12/60	
34	ที่เย็บกระดาษ	20	อัน	295.00	5,900.00	285.00	3/7/61	
35	ดินสอ 2B	288	แท่ง	3.50	1,008.00	3.50	3/7/61	
36	ดินสอ HB	144	แท่ง	2.50	360.00	2.50	3/7/61	
37	ดินสอสี	12	กล่อง	50.00	600.00	50.00	3/7/61	
38	ซองพลาสติกใส่ป้ายชื่อ	200	อัน	5.00	1,000.00	5.00	3/7/61	
39	สมุดปกอ่อน	144	เล่ม	12.00	1,728.00	12.00	3/7/61	
40	ที่หนีบกระดาษเบอร์ 11	432	อัน	2.50	1,080.00	3.00	3/7/61	
41	ปากกาไวท์บอร์ดสีน้ำเงิน	36	ด้าม	16.00	576.00	18.00	3/7/61	
42	ยางลบดินสอ	100	อัน	3.50	350.00	3.50	3/7/61	
43	ผ้าเทปทำปก 1 นิ้ว 9 หลา	100	ม้วน	26.00	2,600.00	26.00	3/7/61	
44	ผ้าเทปทำปก 1 1/2 นิ้ว 9 หลา	80	ม้วน	38.00	3,040.00	38.00	12/3/61	
45	ผ้าเทปทำปก 2 นิ้ว 9 หลา	100	ม้วน	52.00	5,200.00	52.00	12/3/61	
46	เพิ่มอ่อน	100	เพิ่ม	8.00	800.00	8.00	12/3/61	
47	เพิ่มดำขนาดเล็กสันเพิ่ม 1 นิ้ว	72	เพิ่ม	60.00	4,320.00	60.00	12/3/61	
48	เพิ่มดำขนาดใหญ่สันเพิ่ม 2 นิ้ว	120	เพิ่ม	65.00	7,800.00	65.00	12/3/61	
49	เพิ่มดำขนาดใหญ่สันเพิ่ม 3 นิ้ว	108	เพิ่ม	65.00	7,020.00	65.00	12/3/61	
50	เพิ่มเขียวขนาดใหญ่สันเพิ่ม 3 นิ้ว	12	เพิ่ม	65.00	780.00	65.00	12/3/61	
	ยกไป				120,087.00			

